Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N°. 001/2018.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público
o RESULTADO do PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 001/2018, cujo objeto Contratação
de Empresa especializada, na contratação de trio elétrico para o carnaval 2018 “A
FESTA É NOSSA”, de acordo com os quantitativos e especificações constantes no
Anexo I do Edital, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Turismo,
onde se consagrou vencedora a empresa: E PEREIRA TORRES – ME – CNPJ:
35.299.650/0001-64, vencedora do item: 01 com o valor global de R$ 130.000,00 (cento
e trinta mil reais).  Fica determinado em acordo com o item 18.1.1 do edital, prazo de 03
(três) dias úteis para a apresentação recursos, para empresas que se acharem
prejudicadas.

Apodi/RN, 29 de janeiro de 2018.

LÁZARO BANDEIRA E SOUSA
Pregoeiro